令和2年5月27目

東京都社会保険労務士会江戸川支部会員各位

東京都社会保険労務士会江戸川支部

支部長　遠藤　誠

東京都社会保険労務士政治連盟江戸川支部

支部会長　加藤健之

令和2年度東京都社会保険労務士会江戸川支部定期支部会議の決議結果

平素は江戸川支部の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和2年度東京都社会保険労務士会江戸川支部会議は、書面による会議とさせてい

ただき、賛否を本日到着分までをもって議決する旨をご案内しておりました。

その、結果について、下記のとおりご報告いたします。

話

〔令和2年度第42回東京都社会保険労務士会江戸川支部会議議決結果〕

出席会員数(ハガキ到達数) 102名

【議案】

第1号議案

第2号議案

第3号議案

第4号議案

第5号議案

平成31年(令和元年)度事業報告承認に関する件

賛成98　反対0　無効4

平成31年(令和元年)度収入支出決算報告承認に関する件

賛成99　反対0　無効3

令和2年度事業計画案承認に関する件

賛成99　反対0　無効3

令和2年度収入支出予算案承認に関する件

賛成99　反対0　無効3

メンター制度導入及びメンター規約等制定に関する件

賛成99　反対0　無効3

第6号議案　江戸川支部慶弔規程改定に関する件

賛成99　反対0　無効3

【結果】

すべての議案について、出席会員の過半数の賛成が得られましたので可決致します。

※各議案について、賛成・反対に○がないものを「無効」としました。

以上